Сельская ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 «ДЕРЕВНЯ МИХЕЕВО»
 МЕДЫНСКОГО РАЙЛНА
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
26 ноября    2021 года                                                                                               №55

О публичных слушаниях по проекту бюджета сельского  поселения «Деревня Михеево» на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов

       Руководствуясь Уставом МО СП «Деревня Михеево» и в соответствии с Положением о публичных слушаниях в МО СП «Деревня Михеево»                                                                                                     сельская Дума сельского поселения «Деревня Михеево»
РЕШИЛА:
         1.Назначить публичные слушания по проекту бюджета                                                                                                                                                                   сельского поселения «Деревня Михеево» на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов .
         2.Ответственным за проведение публичных слушаний назначить Администрацию сельского поселения «Деревня Михеево».
         3. Публичные слушания провести 26 декабря 2021 года в 15-00 часов в помещении Администрации сельского поселения «Деревня Михеево».
         4.Предложения по проекту бюджета сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов предоставляются в Администрацию   сельского поселения    «Деревня Михеево»       до 22 декабря 2021 года.
         5.Обнародовать настоящее Решение в местах обнародования муниципальных правовых актов сельского поселения «Деревня Михеево»

Глава сельского поселения
«Деревня Михеево»:                                                               Н.В. Сдельникова